
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.04.2018       г. Ессентуки №  524 

 

 

 
Об установлении родительской  
платы в пришкольных лагерях  
с дневным пребыванием 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением  региональной тарифной комиссии 

Ставропольского края от 24.05.2012 № 33/1 «О предельных максимальных 

размерах наценок на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях 

общественного питания при общеобразовательных школах, 

профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях 

Ставропольского края», администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Установить с 01.06.2018 года родительскую плату в пришкольных 

лагерях с дневным пребыванием детей в размере 770 рублей. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 22.04.2015 № 1072 «О внесении дополнений в постановление 

Администрации города Ессентуки от 02.02.2015г. № 195 «Об организации 

оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в г. Ессентуки на 2015-

2017 годы». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В. 

 



2 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

обнародования.  

     

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов 

 

 

 

 

 


